SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG
TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày 22 tháng 4  năm 2021

GIẤY MỜI
Tập huấn triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn
huyện Bảo Lâm đợt 1 năm 2021

Kính gửi :  Các Khoa, Phòng, 14 Trạm y tế xã, Thị Trấn thuộc TTYT Bảo Lâm

Thực hiện kế hoạch số 137/KH- TTYT ngày 22 /4/2021 của Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm về kế hoạch triển khai tiêm vắc xin phòng COVID – 19 trên địa bàn huyện Bảo Lâm năm 2021.
Thực hiện kế hoạch số  138 /KH- TTYT ngày 22 /4/2021 của Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm về kế hoạch tập huấn triển khai tiêm vắc xin phòng COVID – 19 trên địa bàn huyện Bảo Lâm năm 2021.
Để cung cấp kiến thức tiêm chủng cũng như triển khai tiêm vắc xin phòng COVID – 19  đạt hiệu quả.
Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm tổ chức tập huấn triển khai tiêm vắc xin phòng COVID – 19 cho các Khoa, Phòng, 14 Trạm y tế xã, Thị Trấn  với các nội dung cụ thể như sau:
1. [bookmark: _GoBack]Thời gian: Chiều thứ 6, ngày 23/4/2021.
2.Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế huyện Bảo Lâm
3. Đối tượng học viên: (71 học viên): Có danh sách kèm theo
4. Nội dung tập huấn:
+ Giới thiệu về vắc xin COVID – 19;
+ Nghị định số 21/NQ-CP ngày 26/2/2021 của Thủ tướng chính phủ quy định về việc mua và sử dụng vắc xin COVID-19;
+  Quyết định số 1624/ QĐ-BYT ngày 18/3/2021 của Bộ Y tế về việc ban hành Hướng dẫn tạm thời khám sàng lọc trước tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 của Astrazeneca.
+ Thông tư số 51/2017/TT-BYT ngày 29/12/2017 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn phòng, chẩn đoán và xử trí phản vệ.
5. Giảng viên:
BS Nguyễn Văn Hải – Phó  Giám Đốc TTYT Bảo Lâm

Trên đây là giấy mời tập huấn triển khai tiêm vắc xin phòng COVID – 19 trên địa bàn huyện Bảo Lâm năm 2021. Để lớp tập huấn đạt kết quả tốt Trung Tâm Y tế huyện Bảo Lâm đề nghị Trưởng các đơn vị cử cán bộ tham dự lớp tập huấn đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Lưu: VT, CT.

	GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

BS CKII. Đỗ Phú Lương

	DANH SÁCH TẬP HUẤN TRIỂN KHAI TIÊM PHÒNG VẮC XIN COVID-19                                             TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN BẢO LÂM ĐỢT 1 NĂM 2021

	STT
	Họ & Tên
	Đơn vị
	Ký Nhận
	Ghi chú

	1
	Ka Nghĩa
	Trạm Y tế Lộc Bảo

	2
	Võ Thị Tỉnh
	Trạm Y tế Lộc Bảo

	3
	Nguyễn Thị Nhẫn
	Trạm Y tế Lộc Bảo

	4
	Lê Thị Hồng
	Trạm Y tế Lộc Bắc

	5
	Lê Thị Bích Hường
	Trạm Y tế Lộc Bắc

	6
	Hoàng Minh Trải
	Trạm Y tế Lộc Bắc

	7
	Hoàng Thị Hạnh
	Trạm Y tế Lộc Lâm

	8
	Ka Thủy
	Trạm Y tế Lộc Lâm

	9
	Ka Nhiều
	Trạm Y tế Lộc Lâm

	10
	Nguyễn Thị Thanh Hương
	Trạm Y tế Lộc Phú

	11
	Ka Tuyết
	Trạm Y tế Lộc Phú

	12
	Cao Thị Lệ Hường
	Trạm Y tế Lộc Phú

	13
	Đào Tuấn Anh
	PKĐK Lộc Thành

	14
	Nguyễn Vĩnh Phúc
	PKĐK Lộc Thành

	15
	Dương Thị Thu Hiền
	PKĐK Lộc Thành

	16
	Phạm Thị Kiều Oanh
	PKĐK Lộc Thành

	17
	Ka My
	Trạm Y tế Lộc Nam

	18
	Nguyễn Thị Trang
	Trạm Y tế Lộc Nam

	19
	Lưu Thị Hiện
	Trạm Y tế Lộc Nam

	20
	Nguyễn Thị Thu Chung
	Trạm Y tế Lộc Nam

	21
	Ka Phượng
	Trạm Y tế B Lá

	22
	Trần Thị Tình
	Trạm Y tế B Lá

	23
	K' Tuyến
	Trạm Y tế B Lá

	24
	Nguyễn Thị Phụng
	Trạm Y tế B Lá

	25
	Phạm Thị Thu Hà
	Trạm Y tế Lộc Thắng

	26
	Nguyễn Ngọc Đông
	Trạm Y tế Lộc Thắng

	27
	Nguyễn Thị Thu
	Trạm Y tế Lộc Thắng

	28
	Phan Thị Thúy
	Trạm Y tế Lộc Đức

	29
	Đinh Thị Kim Duyên
	Trạm Y tế Lộc Đức

	30
	Ka Nhẫn
	Trạm Y tế Lộc Đức

	31
	Đoàn Xuân Vận
	PKĐK Lộc An

	32
	Dương Thị Tuyết
	PKĐK Lộc An

	33
	Nguyễn Thị Tuyết Nhung
	PKĐK Lộc An

	34
	Quách Thị Hạnh Ly
	Trạm Y tế Tân Lạc

	35
	Nguyễn Thị Kim Dung
	Trạm Y tế Tân Lạc

	36
	Ka Thị Dối
	Trạm Y tế Tân Lạc

	37
	Lê Thị Thơ
	Trạm Y tế Lộc Quảng

	38
	Đồng Thị Quyên
	Trạm Y tế Lộc Quảng

	39
	Ka Ris
	Trạm Y tế Lộc Quảng

	40
	Ka Hà
	Trạm Y tế Lộc Tân

	41
	Ka Hwys Tam Bou
	Trạm Y tế Lộc Tân

	42
	Ka Brố
	Trạm Y tế Lộc Tân

	43
	Phạm Thị Mai
	Trạm Y tế Lộc Ngãi

	44
	Nguyễn Thị Tuyết Mai
	Trạm Y tế Lộc Ngãi

	45
	K' Sơng
	Trạm Y tế Lộc Ngãi

	46
	Trần Văn Dũng
	Khoa HSTCCĐ_LCK

	47
	Lý Thị Thanh Nga
	Khoa HSTCCĐ_LCK

	48
	Lê Hoanh Kiều
	Khoa Nội Nhi Nhiễm

	49
	Vũ Thị Thanh Nga
	Khoa Ngoại Tổng Hợp

	50
	Hoàng Thị Thoa
	Khoa Chăm Sóc Sức Khỏe Sinh Sản

	51
	Đặng Thị Vân
	Khoa Chăm Sóc Sức Khỏe Sinh Sản

	52
	Phạm Thị Thu Hằng
	Khoa Nội Nhi Nhiễm

	53
	Phan Thị Lệ Xuân
	Phòng Dân Số

	54
	Nguyễn Phúc Sơn
	Phòng Dân Số

	55
	Nguyễn Minh Thảo
	Phòng KHNV

	56
	Trần Văn Phương
	Khoa Y Tế Dự Phòng

	57
	Nguyễn Thanh Phúc
	Khoa Y Tế Dự Phòng

	58
	Nguyễn Đức Hiền
	Khoa Y Tế Dự Phòng

	59
	Phan Thị Tâm
	Khoa Y Tế Dự Phòng

	60
	Nguyễn Thị Thu
	Khoa Y Tế Dự Phòng

	61
	Trần Chí Công
	Khoa Y Tế Dự Phòng

	62
	Phan Văn Tâm
	Phòng TCHC

	63
	Vũ Văn Cường
	Phòng TCHC

	64
	Lê Hữu Tri
	Khoa HSTCCĐ_LCK

	65
	Lê Thị Hồng Hạnh
	Khoa HSTCCĐ_LCK

	66
	Lê Hữu Công
	Khoa HSTCCĐ_LCK

	67
	Nông Văn Niệm
	Khoa Cận Lâm Sàng

	68
	Lê Quang Thương
	Phòng Dân Số

	69
	Phạm Thị Tiến
	Khoa Dược

	70
	Nguyễn Văn Thắng
	Khoa Dược

	71
	Nguyễn Thị Minh Hiền
	Phòng Điều Dưỡng